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18 grudnia 2013

Kino FENOMEN

20-22 grudnia, Kielce

Kino FENOMEN zaprasza na seanse:

“Wenus w futrze” – reż. Roman Polański (dramat, Francja, 2013, 87 min)
wyst.: Emmanuelle Seigner, Mathieu Amalric

20.12 – 16:00, 18:00, 20:00
21.12 – 16:00, 18:00, 20:00
22.12 – 16:00, 18:00, 20:00
23.12 – 16:00, 18:00, 20:00

Głównym bohaterem “Wenus w futrze” jest Thomas, reżyser poszukujący do swojej nowej
sztuki odtwórczyni głównej roli. Wyczerpujący casting do nowego spektaklu nie przynosi
rezultatu. Żadna z kandydatek nie nadaje się do roli kobiety, która zawiera umowę z
mężczyzną, by uczynić z niego niewolnika. Zrezygnowany reżyser już zbiera się do wyjścia,
gdy do teatru wpada Wanda. Wydaje się bezczelna, niewychowana, zdesperowana i
nieprzygotowana. Gdy Thomas niechętnie zgadza się dać jej szansę, aktorka przechodzi
oszałamiającą metamorfozę…

Zwiastun:
http://youtu.be/SH_Sa5IhKzM

FILMOWE CZYTANKI: GRUDZIEŃ 2013
22.12, godz. 11:00
“Renifer Niko ratuje brata” – reż. Kari Juusonen, Jorgen Lerdam (animacja / familijny /
przygodowy, Dania, Finlandia, Irlandia, Niemcy, 2012, 75 min)

Barwny i skrzący się dowcipem powrót na ekrany Niko, najsympatyczniejszego renifera
świata i pomocnika legendarnej Eskadry Świętego Mikołaja. Tym razem przed wesołym
reniferkiem i jego oddanymi przyjaciółmi: rezolutną łasicą Wilmą oraz Juliuszem –
najmądrzejszym wiewiórem świata, nie lada zadanie – muszą spędzić święta u boku nowego
towarzysza mamy i przyrodniego braciszka, który bezustannie psoci i ściąga im na kark

http://youtu.be/SH_Sa5IhKzM
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wigilijnych rozbójników…
Po projekcji odbędą się warsztaty plastyczne w holu kina.

Program Filmowych Czytanek:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=182&language=pl

FILMOWY KLUB SENIORA:

22.12, godz. 14:00
“Maryja, matka Jezusa” – reż. Guido Chiesa (biograficzny / dramat / historyczny, Włochy,
2010, 102 min)
wyst.: Nadia Khlifi, Rabeb Srairi, Mohamed Idoudi, Jerzy Stuhr

Palestyna, 2000 lat temu. Maria, młoda dziewczyna z rodziny pasterzy, poślubia Józefa z
Nazaretu, wdowca z dwójką dzieci. W nowym domu Maria, wychowywana dotychczas w
duchu miłości i szacunku, zaczyna dostrzegać wady patriarchalnego świata, w którym
przyszło jej żyć. Pogodne usposobienie i zdecydowana postawa młodej kobiety, zawsze
stającej w obronie dzieci, budzą zdziwienie i gniew starszego brata męża, Mordechaja, oraz
wszystkich tych, którzy uważają, że dzieci trzeba wychowywać surowo i od małego
przyzwyczajać do posłuszeństwa i dyscypliny. Historia Marii rozgrywa się na tle surowej
przyrody, w kraju znajdującym się pod panowaniem zarówno Rzymian, jak i despotycznego
króla Heroda. Powstania i bunty są na porządku dziennym, a przemoc i zemsta
rozprzestrzeniają się jak choroba zakaźna. Maria rodzi syna – Jezusa – i staje w obliczu
doniosłych decyzji, które zmieniają ją, wbrew jej woli, w skandalistkę.

Film Guido Chiesy opowiada historię Maryi, matki Jezusa Chrystusa, z odmiennej
perspektywy niż ma to miejsce zazwyczaj. Film skupia się przede wszystkim na roli Maryi w
formowaniu człowieczeństwa w młodym Jezusie. Włoski twórca ustawia każdego bohatera –
od Maryi po Józefa – w nieco innym świetle, a samą historię życia Matki Boskiej i Jezusa
czyni o wiele bardziej przyziemną…

Zwiastun:
http://youtu.be/bi7jIKNhKMs
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